MAKITA SERVICE INFORMATION

20.04.2022, 08:49

Model No.HR2470T ROTARY HAMMER 24MM

1/5

https://msi.makita.co.jp/MsiWW/MsiWW/swf/print.html



20.04.2022, 08:49

MAKITA SERVICE INFORMATION

Model No.HR2470T ROTARY HAMMER 24MM

cod cod piesa descriere interschimbare | cantitate [ New/Old opti|1.|nea opti;nea nota
007 |921923-8 |HEX. BOLT M8X120 1 ¥
007-1 |265583-9 |HEX. BOLT M8X120 0 1
008 |345280-4 |SAIBA HR2020 1
— [SUPORT MANER
009 |417630-4 |\\R9440,50,/20 1
010  |158057-6 |GRIP 36 COMPLETE 1
C10 |931402-8 |PIULITA HEXAGONALA M8 1
013 |162245-9 |LEVIER COMUTARE HR2470 1
— |ARC COMPRESIE 3
014 |233459-8 |1121830/F/BHR162 1
— [BUTON DE BLOGCARE
015 1419192-8 | 21830, F/BHR1 62 1
—|ORING 17
016 |213278-8 |\129440,2020,/2450 1
017  |158216-2 |CARCASA ANGRENAJ 1
C11 |213345-9 |SIMERING 25 HR2300 1
018 |266351-3 |SURUB 4X35 JV100D 4
—_ |RULMENT CU AGE
019 |153290-5 |1125440,2020/2450/F 1
020  |233929-7 |INEL ARCUIT 29 H2450T 1
021-1 |267460—1 |SAIBA 31 HR2470/T 1
022 |233401-9 |ARC DE COMPRESIE 32 1
~_ [ROATA DINTATA 51
023 |227109-5 |ROATADINT 1
025  |158307-9 |PORTSCULA HR2470T 1
. [SAIBA 28
026 1267229-3 |125440,2020/2450F 1
~ |MANSON 9
027 |331769-8 |\\29530,2460,/2470 1
028 |324796-2 |BOLT IMPACT HR2810 1
029  |324402-9 |INEL 10 HR2450T 1
— [INEL AMORTIZOR HR2470-
030  |421955-0 |NEL/ 1
— [CARCASA ORING HR2020-
031 |324216-6 |CARC: 1
—[INEL 9
032 12130736 |1125440,2020/2450/F 1
~ [INEL ELASTIC 28
033 2339174 1\\29020,/2450/F 1
034 |324733-6 |PERCUTOR HR2460,/2470 1
035 |213227—5 |0 RING 16 HK0500/HR2020~ 1
2450
036 |318132-2 |CILINDRU PISTON HR2470 1
037  |267104-3 |SAIBA PLATA 12 1
~ |[CUPLAJ
038 |324215-8 | &} NDRU,/HR2020,/2450,/F 1
039 |267104-3 |SAIBA PLATA 12 1
040  |213727-5 |ORING 63 BHR240 1
041-1 |210028-2 |RULMENT BSS 1
042 |961003-8 |SAIBA DE SIGURANTA S-7 1
—~ |ARC DE COMPRESIE 7
043 |233343-7 |ARS DE CON 1
044—1 |331992-5 |CUPLAJ HR2470 1
045  |324668—1 |AX HR2470 1

Please order the parts with part number.

https://msi.makita.co.jp/MsiWW/MsiWW/swf/print.html

Print Date 20/4/2022

2/5



20.04.2022, 08:49

MAKITA SERVICE INFORMATION

Model No.HR2470T ROTARY HAMMER 24MM

cod cod piesa descriere interschimbare | cantitate [ New/OlId opti|1.|nea opti;nea nota
—— [RULMENT PENDULAR 10
046 |219014-0 |RULMENT P 1
. |ROATA DINTATA 26
047 |226656-3 |412930,2460,/2470 1
048 |266273-7 |SURUB INBUS M4X12 2
020 |a45179-3 |FIXATOR RULMENT HR2020- 1
2450
050  |267234-0 |SAIBA PLATA 1
0511 |210029-0 |RULMENT 608ZZ MT601/811 1
052  |324212-4 |INEL HR2440,2020,/2450 1
053 |961011-9 |INEL BLOCARE E-4 1
—— [ARC DE COMPRESIE
054 12333429 |\pou50/F/T/32/B 1
~ |PARGHIE COMUTARE
055  [345363-0 | ARGHIE 1
B . |ANS. CARCASA INTERIOARA
056-1 [141574-3 |ANS, CAR 1
058 |213407-3 |O RING 26 1
~ |SIMERING
059 |213077-8 |1129230,2460,/2470 1
~ [RULMENT 6000DDW
060  |210059-1 [RULMEN] 1
061  |267213-8 |SAIBA PLATA 10 1
— [VENTILATOR
062 1240092-9 |,\25530,2460,/2470 1
063 |515289-2 |ROTOR HR2460,/2470 1 ¥
D10 ING. 60-62.64.65 *
063—1 |517984-0 |ARMATURE ASSY 240V 0 1
D10 INC. 60-62.64.65
B — |SAIBA IZOLARE SERIA
064-1 |681670-0 |SAIBA IZOLAF 1
065  |210023-2 |RULMENT 627DDW 1
~_ [SAIBA ONDULATA
066 1267804-5 |4109530,2460,/2470 !
067  |266334-3 |SURUB 4x60 2
068  |344871-8 |FIXATOR HR2230 2
069  |419716-0 |DEFLECTOR HR2230 1
070  |626579-9 |STATOR HR2460,/2470 1 ¥
070-1 |621884-9 |FIELD 240V 0 1
— [CARCASA MOTOR
071 |419731-4 | \0s460,2470 1
072 |863549-9 |ETICHETA HR2470T 1
073 |194074-2 |PERI GARBON CB325 1
— |SUPORT DE PERI
074 16385006 |\ 1p9930,2460,/2470 1
— [INTRERUPATOR
075 |650588-6 |4\09530,2460,/2470 1
—— [HR2470T SERIAL NO.LABEL
076 |814964-0 |HR2470T 1
— [PROTECTIE CABLU
077 |682566-8 |\\00450,2440,/2230/ !
— [CABLU ALIMENTARE 1.0-2-
078 |665890-4 |CABLUALL 1
~ |FIXATOR DE CABLU
079 |687260-7 | A5020/6020,/HR2230 1

Please order the parts with part number.

https://msi.makita.co.jp/MsiWW/MsiWW/swf/print.html

Print Date 20/4/2022

3/5



20.04.2022, 08:49

MAKITA SERVICE INFORMATION

Model No.HR2470T ROTARY HAMMER 24MM

cod cod piesa descriere interschimbare | cantitate [ New/Old opti|1.|nea opti;nea nota
080 266324-6 SURUB AUTOFILETANT BT 1 "
4X22
080-1 |265B46-7 |TAPPING SCREW 4X22 (0] 1
_ CAPAC MANER
082 419717-8 HR2230/2460/2470 1
083 266324-6 SURUB AUTOFILETANT BT 1 %
4X22
083-1 |265B46-7 |TAPPING SCREW 4X22 (0] 1
084 266324—6 SURUB AUTOFILETANT BT 2 %
4X22
084-1 |265B46-7 |TAPPING SCREW 4X22 (¢} 2
085 961017-7 |INEL BLOCARE E-3 2
086 417796-0 |PLACA DE GHIDARE HR2450 1
_ ARC DE COMPRESIE 4
087 233344-5 HR2450 2
088 266374-1 |SURUB AUTOFILETANT 4x25 2
089 163430-7 |PLACA DE FIXARE HR2450/F 1
090 227179-4 |ROATA DINTATA 10 HR2470 1
091 941102-2 |SAIBA PLATA S 1 *
091-1 |253542-5 |FLAT WASHER 5 (0] 1
_ MANDRINA RAPIDA SDS PT.
094 194080-7 HR2450T 1
D10 INC. 95-111
_ CALOTA CAUCIUC 35
095 |286263-4 |/\09440/2020/ !
_ INEL ELASTIC
096 |233940-9 | inr440,50/20/ 1830 1
097 418217-5 |CAPAC MANDRINA HR2450T 1
098 345333-9 |SUPORT HR2450T 1
099 216022-2 |BILA OL 7.0 HR/BHR 1
100 345187-4 |SAIBA DE GHIDARE HR2450 1
101 233916-6 |ARC CONIC HR2020/2450/F 1
102 267279-8 |SAIBA 21 HR2450T 1
103 324355-2 |PORTSCULA HR2450T 1
104 216013-3 |BILAOL 6 2
_ ARC DE TORSIUNE 31
105 231669-1 HR2450T 1
106 345334-7 |INEL COMUTARE HR2450T 1
107 418218-3 |CAPAC INEL HR2450T 1
_ BILA OL 5.0 BFLOSOF-
108 216018-3 BFL200F 1
109 345335-5 |ARC LAMELAR HR2450T 1
110 267270-6 |SAIBA 24 HR2450T 1
111 233924-7 |INEL ELASTIC 21 HR2450T 1
_ _ CLEAR LABEL
112-1 18928301 HR2470T,HR2470 1 *
112-2 |816R96-7 [CLEAR LABEL (0] 1 *
_ _ CLEAR LABEL
11371 1892829-6 111294707 HR2470 ! *
113-2 |816R95-9 [CLEAR LABEL 0 1 *
_ MANDRINA RAPIDA PT
AO1 194079-2 HR2450T 1 *

Please order the parts with part number.

https://msi.makita.co.jp/MsiWW/MsiWW/swf/print.html

Print Date 20/4/2022

4/5



20.04.2022, 08:49

MAKITA SERVICE INFORMATION

Model No.HR2470T ROTARY HAMMER 24MM

cod cod piesa descriere interschimbare | cantitate [ New/Old opti|1.|nea opti;nea nota
_ SURUB CU CAP PLAT
C10 |251425-3 M6X22 1 *
C20 |324353-6 |CHUCK HOLDER 1 *
C30 |418216-7 |SPACER 1 *
_ _ MANDRINA RAPIDA PT
A01-1 |194079-2 HR2450T < 1
C20 |324353-6 |CHUCK HOLDER 1
C30 |418216-7 |SPACER 1
_ DEPTH GAUGE
A02  |324219-0 |\09510 HR2470T !
_ CUTIE TRANSPORT DIN
A3 8247991 PLASTIC HR2470T,HR2470 1
C10 |324319-6 |SHAFT HR2611 1
C20 |417724-5 |OPRITOR BDF459 2
C30 |419216-0 |MANER DDT129 1
_ ETICHETA CUTIE PLASTIC
A04 805441-3 HR2470 1 *
_ _ HR2470T PLASTIC CASE
A04-1 |893699-6 LABEL < 1 *
_ _ HR2470T PLASTIC CASE
A04-2 ([816S57-3 LABEL X 1
_ SET REPARATIE HR2230-
BO1 195263-2 HR2470FT 1
C10 |195127-0 |OIL VESSEL SET 2
D10 INC. 30,32,33,35,73,95,99

Please order the parts with part number.

https://msi.makita.co.jp/MsiWW/MsiWW/swf/print.html

Print Date 20/4/2022

5/5



